PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no 5029/2016 – CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 042/2024 – PROGRAD/UENP

RESULTADO DE RECURSO CONTRA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O

CURSO DE SEGUNDA LICENCIATURA EM LETRAS: HABILITAÇÃO EM ESPANHOL, NA MODALIDADE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação –

PROGRAD, considerando o Edital nº 039/2024 - PROGRAD - Homologação da Matrícula em

Primeira Chamada para o Curso de Segunda Licenciatura em Letras: Habilitação em Espanhol,

FAZ SABER aos interessados o resultado de recurso contra homologação de inscrição de

candidatos.

1. DO RESULTADO DO RECURSO

Candidato Polo Resultado Motivo

Nicolle Sanchez Proczikevicz Campo Largo Acolhido e não provido Item 2.2.2

Marcia Aparecida dos Santos

Clementino
Faxinal Acolhido e provido

Jacarezinho, 25 de março de 2024.

Original Assinado

Juliana Telles Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação